enim semper uolo componi dixit. Contextus huic aeri cōiunctus Ouidius inibi. Proximus est aer illi levitate loco que. celo pendenti celum a cantate quidem dici uoluerunt ueteres: aut a celatura greci cosmon abornatu. latini a puritie mundum. Claudantur ut omnia quasi celum a celando id est tegendo deducatur. Sic Ouidius inibi: & quod tegit omnia celum Par equalem laudem. seu quod spes abnuit ulro. quasi uelit dicere maiora sed hoc non sperat. Tanto carmine ubi de tuis laudibus agatur. Charte liber iste. Nam quāquam atque. Messallam dicit preclarum a stemmate domus sue. Gentis prosapie. Superant superabundant. Non tua gloria est contenta maiorum fama: hac. s. ratione non est contenta. quam ponit satyrus népe miserum est alienē incumbe re fame: Index existimator quali index rerum tuarum. Imagine tuorum maiorum. Quam tibi maiores sensus est. tu contendis anteire omnes maiores tuos re & uirtute ut ipse futurus sis uenturis maius decus: quam tibi tui maiores extitere. At tua non titulus promittit. Messallam eternum fore propter sua benefacta. uno enim titulo non capientur omnia a se gesta sed magna de illis uolumina con struentur. Titulus ergo non capiet id est epitaphium non comprehendet. est enim titulus teste Laftan to grammatico theba. iii. memoria bonorum factorum qui solet supponi tumulis mortuorum. Cupidi: audi auctores scilicet. Componere ad componendum conuenire. Quique canent iuncti pede. poetas intelligit: quorum ars in uerbis colligitur structura pedum egregie locatorum. Quique soluto historiographos accipit: qui libera scribendi licentia uagantur. Quis potius certamen erit: quis pro quibus inerit concertatio ut aliis alium eleganter & copiose scribendo superet. castrisue foroue. sensus oft eorum quisque scriptorum excellentiora dicet de tua in militia domique administrationis sapientia & integritate nemo tamen uirtutem tuam equare uerbis poterit: hoc est digna satis orationibus suis comprehendere quod statim per similitudinem declarat. Libra bilanx trutina. Sedet delcendit. est autem dictio sumpta a trutina. Alterno orbe orbem uocat scutulas ipsius bilancis: alterno uero propter alter natim descendente & exurgente. Inconstantia uulgi endiadis est prouulgus iconstantissimum. Sedare

queat hoc ē officium summi & maximē auctoritatis uiri solus enim uir integer ignobilem uulgam potest componere. Quare Maro per comparationem dixit. Tum pietate grauem ac meritis si forte uirū quem conspexere silent arrestisq; auribus astant ille regit dictis animos & pectora mulcit. Pylo Pyli Nestoris ciuitas fuit: de qua diuersa est apud geographos sententia: ut in octavo Strabonis de geo graphia legitur: i thace oppidum ubi Vlyxes regnauit: & una ex echadiibus i sula: sed istud refertur ad sequentem uersum: uel parue magnum decus urbis uulgem ille: Nestore Tum terna per orbem Secula fertilibus titan decurreret oris: ita dictum est ut ab Ouidio duodecimo metamor. annos bis centum nunc tertia dicitur etas. annos enim Nestor terces egit: homerus.